
Smlouva na dodávku a montáž 

 
Stránka 1 z 3 

 

Smlouva na dodávku a montáž 
(uzavřena podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění) 

Čl. 1  

Smluvní strany 

1.1 Objednatel 

Název objednatele:   Domov mládeže a školní jídelna Pardubice 
Sídlo:     Rožkova 331 
     530 02 Pardubice 
IČ:  48161071   DIČ: CZ 48161071 
Právní forma:   příspěvková organizace 

Zřizovatel:    Pardubický kraj 

Bankovní spojení:   42139561/0100, Komerční banka 

Statutární zástupce:   Mgr. Bc. Alena Krabcová, ředitelka, tel. 466 330 774 

     e-mail: info@dmpce.cz 

Osoba oprávněná jednat ve věcech a k předání místa a díla plnění: 

     Mgr. Bc. Alena Krabcová, ředitelka, tel. 466 330 774   

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

1.2 Dodavatel 

Název dodavatele:  FLX spol. s r.o.  

sídlo:      Jindřišská 698 

     530 02 Pardubice 

IČ:  25282387   DIČ: CZ25282387 
v zastoupení:    Ing. Stanislav Dostál, jednatel 
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu OS v Hradci Králové,OR odd.C, vložka 12734 
bankovní spojení:   2600793197/2010, banka: FIO banka, a.s.  
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Stanislav Dostál 
     tel: 774 494 838  , e-mail: flx@flx.cz 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a k předání místa a díla: 
     Ing. Stanislav Dostál 
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 
 

(strany subjektů 1.1 a 1.2 dále též označované jako „strany této smlouvy“ nebo „smluvní 

strany“) 

Čl. 2  

Strany této smlouvy se v souladu s ustanovením § 2079 a násl. občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších změn a doplňků, a na základě úplného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních 
dnešního dne, měsíce a roku dohodly na této smlouvě o dodávce a montáži lůžek do pokojů žáků 
v Domově mládeže a školní jídelně Pardubice (dále jen „smlouva“), který se dodavatel zavazuje 
dodat dle článku 3. smlouvy a v jejích přílohách. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu podle článku 

mailto:info@dmpce.cz


Smlouva na dodávku a montáž 

 
Stránka 2 z 3 

 

II. smlouvy za řádné a včasné dodání, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených. Podkladem 
pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele předložená v rámci výzvy k podání cenové 
nabídky u veřejné zakázky malého rozsahu Výměna lůžek v pokojích žáků, čj. DM-030/531/2017. 

Čl. 3  

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka s montáží  - postelí a obkladů na zeď do pokojů žáků 
v ubytovací části budovy Rožkova 2432, 530 02 Pardubice (dále též jako „vybavení“ nebo 
předmět smlouvy“). 

2. Dodávka bude realizovaná v rozsahu dle přílohy č. 2 Krycí list nabídky (ocenění položkového 
soupisu). 

Čl. 4  

Cena za dodávku 

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit dodavateli za dodání vybavení, činí dle dohody 
smluvních stran: 

Cena bez DPH   119 560,-    Kč 

DPH 21 %     25 107,60 Kč 

Cena celkem včetně DPH 144 667,60 Kč 

2. Cena včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady dodavatele 
vzniklé v souvislosti s realizací dodávek vybavení popsaného v čl. I. této smlouvy a v jejích 
přílohách. Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazby DPH. 

3. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli celkovou cenu uvedenou v odstavci 1 tohoto 
článku na základě faktury vystavené v souladu s dalšími podmínkami uvedenými v této 
smlouvě a způsobem uvedeným v ustanovení I. přílohy č. 1 této smlouvy (obchodní 
podmínky). 

4. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 
objednateli. 

Čl. 5   

Termín plnění, místo plnění 

1. Předmět smlouvy bude dodán, nainstalován a uveden do provozu:  

do 30.6.2017 

2. Místem splnění předmětu smlouvy je Domov mládeže a školní jídelna Pardubice. 

3. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu, 
a  to bezodkladně po dodání předmětu smlouvy, montáži, instalaci, uvedení do provozu. 

4. Převzetí předmětu smlouvy jinými než oprávněnými a oběma stranám známými osobami, 
nebude považováno za řádné. 

5. Vlastnické právo přechází na objednatele podpisem předávacího protokolu. S přechodem 
vlastnického práva přechází na objednatele současně i nebezpečí škody na zboží. 



Smlouva na dodávku a montáž 

 
Stránka 3 z 3 

 

Čl. 6  

Součásti smlouvy 

6. Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:  

 Příloha č. 1: Obchodní podmínky  
  Příloha č. 2: Krycí list nabídky (ocenění položkového soupisu) 

7. Tyto přílohy jsou chápány jako vzájemně se vysvětlující a doplňující. 

Čl. 7  

Závěrečná ustanovení 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

9. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran 
řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním 
řádem obecnými soudy. 

11. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají 
a souhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány, že ustanovení 
smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v  tísni, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

12. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na 
platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají 
povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě 
rozporu textu smlouvy a příloh, má vždy přednost text smlouvy. 

13. Smluvní ujednání neobsahuje vícepráce, které by v případě mimořádného zjištění 
technického stavu byly řešeny dodatkem smlouvy. 

14. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných 
dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tyto 
dodatky budou tvořit nedílnou součást smlouvy. Změny kontaktních osob se považují za 
provedené dnem doručení doporučeného dopisu druhé smluvní straně. 

15. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každého s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží dvě vyhotovení a dodavatel vyhotovení jedno. 

 

 

 

 

       

 

V Pardubicích 4.5.2017 
 
 
 
 
 
 

dodavatel 

V Pardubicích 4.5.2017 
 
 
 
 
 
 

objednatel 


